NaL
Marlene Soares Mu  oz

Secretária 	-

Fabricio Duarte Holovka

Presidente

deus Penga

Vice-presidente

CÂMARA MUNICIPAL DE PITANGA
Rua Visconde de Guarapuava, 311 - Fone/Fax (42) 3646-3443 - Cx. Postal 106
Centro Administrativo 28 de Janeiro - CEP 85.200-000 - Pitanga - Paraná
www,pitanga.prIeg.br 	 camara@pitanga.prleg.br

EDITAL N° 4/2021

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE PITANGA, ESTADO DO

PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, E ATENDENDO AO DISPOSTO NO  ART.  59,

PARÁGRAFO ÚNICO, DO REGIMENTO INTERNO, FAZ SABER:

ALTERAÇÃO NOS HORÁRIOS DAS REUNIÕES DAS COMISSÕES PERMANENTES

COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO E JUSTIÇA

Reuniões ordinárias: terças-feiras às 15:30 horas no Plenário  Nestor  Horodenski.

COMISSÃO DE FINANÇAS E ORÇAMENTO

Reuniões ordinárias: terças-feiras às 16:00 horas no Plenário  Nestor  Horodenski.

COMISSÃO DE POLÍTICAS GERAIS

Reuniões ordinárias: terças-feiras ás 16:30 horas no Plenário  Nestor  Horodenski.

Afixe-se no mural da recepção, veicule no sitio da Câmara e publique-se no órgão oficial.

Pago da Liberdade, em 12 de março de 2

ESTA DO DO PARANÁ
PRE  FEITURA MUNICIPAL DE PITANGA

CÂMARA  Mt'  \ ICIPAL DE VEREADORES DO MUNICÍPIO DE PITANGA
EDITAL N" 4/2021 - ALTERACIO NOS HORÁRIOS DAS REUNIÕES DAS

COMISSÕES PERMANENTES.

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE PITANGA,
ESTADO- DO PARANÁ, NO USO DE. SUAS ATRIBUIÇÕES •
LEGAIS, E ATENDENDO AO DISPOSTO NO  ART.  59,
PARÁGRAFO ÚNICO, DO REGIMENTO INTERNO, FAZ SABER:

•• ALTERAÇÃO NOS HORÁRIOS DAS REUNIÕES DAS
COMISSÕES PERM ANENTES

COMISSÃO DE CONSTITUIÇA0 E JUSTIÇA

Reuniões cirdinárias:  terças-feiras AS 15:30 horas no Plenário  Nestor
Horodenski,

COMISSÃO DE FINANÇAS E ORÇAMENTO

Reuniões ordinárias:  terças-feiras As 16:00 horas no Plnário  Nestor
Horodenski.

COM  'SSA() 	POLiT1CAS GERAIS

Reuniões ordinárias:  terças-feiras As 16:30 horas no Plenárip  Nestor
Horodenski.

Afixe-se no mural da-recepcão, veicule no sitio da  Camara  e publique-
se no órgão

Paço da Liberdade, em 12 de março de 2021. .

FABRICIO DUARTE HOLOVICA
Presidente

AMADEUS PENGA
Vice-Presidente

MARLENE SOARES MUNHOZ
Secretária

Publicado por:
Regiane Bobato

Código Identificador:B990BFE0

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do  Parana
no dia 15/03/2021. Edição 2221
A verificação de autenticidade da matéridpode ser feita
informando o código identificador no  site:
http://wWw.diariomunicipal.com.br/amp

	Page 1
	Page 2